
 
 

 

 1 di 2 

 
UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

Disposizione del Direttore generale  

                           Classificazione: III-12 

                                      N. allegati: 0 

 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER CONFERIMENTO DI BORSA DI STUDIO E BORSA DI RICERCA 
PRESSO IL DIPARTIMENTO DI SCIENZE SOCIALI, POLITICHE E COGNITIVE 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

-Viste le leggi sull’istruzione Universitaria e in particolare il D.lgs 30/03/01 n. 165 art.4, relativo alle funzioni 
e responsabilità degli organi di governo; 
-vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Sociali Politiche e Cognitive dell’Università di 
Siena rep. n. 10 del 17/01/2018, contenente la richiesta di attivazione di una borsa di ricerca della durata di 
6 mesi e dell’importo di € 5000,00= sotto la responsabilità scientifica della prof.ssa Patrizia Marti; 

-vista la disposizione del Direttore del Dipartimento di Scienze Sociali Politiche e Cognitive  rep. n. 6/2018 
prot. n. 11530 del 30/01/2018 con la quale viene richiesta la variazione alla delibera dipartimentale rep. n. 
10/2018 relativamente all’istituzione di una borsa di studio anziché borsa di ricerca; 

-vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Sociali Politiche e Cognitive dell’Università di 
Siena rep. n. 9 del 17/01/2018 contenente la richiesta di attivazione di una borsa di ricerca della  durata di 8 
mesi e dell’importo di  € 8000,00= sotto la responsabilità scientifica della prof.ssa Patrizia Marti; 

-visti i bandi di concorso emanati con D.D.G. Rep. 137/2018 prot. 25187 e D.D.G. Rep. 138/2018 prot. 
25294 del 14/02/2018, con i quali sono state istituite le suddette borse, finalizzate allo svolgimento di 
attività di ricerca e di studio presso il Dipartimento stesso sotto la responsabilità scientifica (Tutor) della  
prof.ssa Patrizia Mart;   

-vista la proposta dei nominativi facenti parte della Commissione Giudicatrice per l’assegnazione delle 
suddette borse, indicati nel Consiglio di Dipartimento  del 17/01/2018 e successivamente integrate con un 
ulteriore membro; 

-constatata la necessità di procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice, come previsti all’art. 4 
del   bando di concorso; 

-effettuati i controlli previsti; 

-considerato il principio di trasparenza che deve ispirare l’azione amministrativa 

 

DISPONE 



 
 

 

 2 di 2 

La Commissione Giudicatrice per l’attribuzione delle suddette borse di cui ai bandi in premessa specificati, 

entrambe  per lo svolgimento della seguente attività: “Scuole, musei, città della scienza, e imprese: una 
rete nazionale per promuovere la cultura tecnico-scientifica attraverso l’uso didattico dei robot” 
 

 
 

 è così composta: 
 

Prof.ssa Patrizia Marti  (Università degli Studi di Siena) 

Prof. Maurizio Masini  (Università degli Studi di Siena) 

Prof. Antonio Rizzo  (Università degli Studi di Siena) 

 
membro supplente  
Prof. Oronzo Parlangeli  (Università degli Studi di Siena)   

 
       

Siena, data della firma digitale 

      

 

 

 Il Direttore generale reggente 
 Giovanni Colucci 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Visto 
Il responsabile del procedimento 
Tamara Movilli 
 
 
 
 
 
 
 
Visto  
La responsabile della divisione orientamento, sostegno allo studio e career service 
Laura Berni 
 

 


		2018-03-02T12:01:00+0000
	MOVILLI TAMARA


		2018-03-02T13:05:22+0000
	BERNI LAURA


		2018-03-05T08:29:34+0000
	COLUCCI GIOVANNI




